Российская Федерация, Липецкая обл, р-н Чаплыгинский, г Чаплыгин, ул Московская, д 17 «А».

Срок договора аренды – 30 (тридцать) месяцев.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного 

участка в размере ежегодной арендной платы 299 253 (двести девяносто девять тысяч двести 
пятьдесят три) рубля 64 копейки, равной 20 процентам от кадастровой стоимости земельного 
участка.

Задаток для участия в электронном аукционе – 149 600 (сто сорок девять тысяч шестьсот) 
рублей 00 копеек.

Величина повышения начальной цены предмета электронного аукциона («шаг аукциона») 
– 8 977 (восемь тысяч девятьсот семьдесят семь) рублей 60 копеек.

По итогам рассмотрения заявок к участию в аукционе было допущено 14 (четырнадцать) 
заявителей. 

В соответствии с пунктом 14.1 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации и 
Регламентом торговой секции «Приватизация, аренда и продажа прав» универсальной торговой